
2026 年 1 月 

ﾊﾟｰｿﾅﾙｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞｼﾞﾑ ｴｽﾌｫﾙﾀﾌﾟﾗｲﾑ会員各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

パーソナルコンディショニングジムエスフォルタプライム閉店のご案内 

 

謹啓 新春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 

2017 年 12 月にオープン以来、会員の皆様にはご愛顧を頂いておりましたが、諸般の事情

により 2026 年 3 月 31 日（火）をもちまして誠に残念ながら営業を終了させていただくこ

ととなりました。皆様には多大なご迷惑をお掛けしますことを、心よりお詫び申し上げます

とともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

閉店までの短い時間ではございますが、スタッフ一同感謝の気持ちを精一杯込め、皆様 

のサポートにあたらせていただきたいと存じます。また、別紙の通りエスフォルタ六本木店

でのパーソナルトレーニングについてご案内をさせていただきます。恐縮ではございます

が、ご検討賜れますと幸いでございます。パーソナルコンディショニングジムエスフォルタ

プライムは営業を終了いたしますが、スタッフ一同エスフォルタ六本木店にて皆様をお迎

えできます事を、心より祈念いたしております。 

謹白 

記 

■閉店期日 

2026 年 3 月 31 日（火） 

※3 月 31 日（火）まで在籍の会員様につきましては、3 月 31 日（火）をもちまして自動退

会となりますので、お手続きの必要はございません。 

 

末筆とはなりますが、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

以上 

 

≪お問い合わせ先≫ 

企画管理部 事業推進課 井上貴裕 

Mobile： 070-3246-5799 

Email：inoue.takahiro3@j.sumitomo-rd.co.jp 

mailto:inoue.takahiro3@j.sumitomo-rd.co.jp

